



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ID:107033

uzavřenédne 31.10.2017dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
na akci:

„Výstavba výjezdové základny Ledeč nad Sázavou – Kanalizační přípojka“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
DIČ:	CZ70890749
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické:	Ing.Kalina Jan
Tel:	564 602 419/ 724 650 121
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4211042428/6800
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
IČO:	620 28 081
DIČ:	CZ 620 28 081
se sídlem:	Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou
zastoupený:	Ing. Jaroslav Brodil – jednatel společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Jaroslav Brodil – jednatel společnosti
zástupce pro věci technické:	Milan Kruml
tel./fax:	777 778 010/ kruml@atos.cz
osoba pověřená vedením stavby:	Lukáš Zajíček tel.: 725 059 735
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	2792220237/0100
zápis v obchodním rejstříku:	u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ID:107033uzavřenédne 31.10.2017, (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla, ceny dílajakelcov důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.6. Smlouvy na uzavření Dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v Rekapitulacizměnového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH:	108 578,98 Kč
DPH 21 %	22 801,59 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	131 380,57 Kč

slovy: jedno sto třicet jedna tisíc tři sta osmdesát korun českých padesát sedm haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 124 000,00Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH: 6 663,28 Kč

Cena méněprací bez DPH: - 22 084,30 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: - 15 421,02 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1

Cena díla bez DPH: 108 578,98 Kč

III. Ostatní ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Ledči nad Sázavou, dne **15 -12- 2017**

za zhotovitele:

ATCS spol. s r.o.
HUSARŮVNÁM 139
LEDČI NAD SÁZAVOU
IČ: 62072611 / DIČ: CZ62028081
tel.: 569 720 200 fax: 569 720 887

Ing. Jaroslav Brodil
jednatel společnosti

V Jihlavě, dne **15 -12- 2017**

za objednatele:

Kraj Vysočina
Žitkova 57, 587 33 Jihlava
5

Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU


Název stavby	VP, MP	JKSO	
Název objektu	VP, MP 1	EČO	
Název části		Místo	Ledeč n.S.
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	62028081	CZ62028081
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		11.12.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	-789,39	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-14 631,63	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-15 421,02	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22		-15 421,02
Objednatel				24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis		Razítko		25	21 %	-15 421,02 DPH	-3 238,41
Zhotovitel		 ATOS spol. s r.o. HUSOVONÁM. 139 LEDEČ NAD SÁZAVOU IČ: 62028081 / DIČ: CZ62028081 tel.: 569 724 100 fax: 569 724 007		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		-18 659,43
Datum a podpis		Razítko		E		Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatele		0,00
				28	Klouzavá doložka		0,00
				29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VP, MP
Objekt: VP, MP 1
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Datum: 11.12.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	-15 421,02
1	Zemní práce	-8 638,57
5	Komunikace pozemní	-3 405,81
8	Trubní vedení	-769,42
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-232,85
998	Přesun hmot	-2 374,37
	<u>Celkem</u>	<u>-15 421,02</u>

ROZPOČET

Stavba: VP, MP
 Objekt: VP, MP 1
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou
 Datum: 11.12.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				-15 421,02	
	D		1	Zemní práce				-8 638,57	
1	K	PK	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	-3,600	609,45	-2 194,02	21,0
2	K	PK	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	-3,600	216,46	-779,26	21,0
3	K	PK	138401201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 5	m3	-2,178	1 842,94	-4 013,92	21,0
4	K	PK	138501201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 6	m3	-0,206	2 655,97	-547,13	21,0
5	K	PK	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-4,320	13,55	-58,54	21,0
6	K	PK	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	-8,208	127,40	-1 045,70	21,0
	D		5	Komunikace pozemní				-3 405,81	
7	K	PK	566901131	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	-3,600	107,79	-388,04	21,0
8	K	PK	566901144	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	-3,600	300,07	-1 080,25	21,0
9	K	PK	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	-3,600	538,20	-1 937,52	21,0
	D		8	Trubní vedení				-769,42	
10	K	271	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	15,800	112,00	1 769,60	21,0
11	M	MAT	286114600	trubka kanalizace plastová KGEM-160x1000 mm SN8	kus	1,000	245,00	245,00	21,0
12	M	MAT	286114610	trubka kanalizace plastová KGEM-160x3000 mm SN8	kus	2,000	729,00	1 458,00	21,0
13	M	MAT	286114620	trubka kanalizace plastová KGEM-160x5000 mm SN8	kus	2,000	1 140,00	2 280,00	21,0
14	K	PK	877310430	Montáž spojek na potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	2,000	192,34	384,68	21,0
15	M	MAT	286117420	spojka dvouhrdlá kanalizace plastové KGMM DN 160	kus	2,000	118,00	236,00	21,0
16	K	271	877310310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	176,00	176,00	21,0
17	M	MAT	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	1,000	114,00	114,00	21,0
18	K	PK	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	-15,800	107,00	-1 690,60	21,0
19	M	MAT	286114640	trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN8	kus	-1,000	284,83	-284,83	21,0
20	M	MAT	286114650	trubka kanalizace plastová KGEM-200x3000 mm SN8	kus	-2,000	772,59	-1 545,18	21,0
21	M	MAT	286114660	trubka kanalizace plastová KGEM-200x5000 mm SN8	kus	-2,000	1 337,70	-2 675,40	21,0
22	K	PK	877310430	Montáž spojek na potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	-2,000	192,34	-384,68	21,0
23	M	MAT	286117440	spojka dvouhrdlá kanalizace plastové KGMM DN 200	kus	-2,000	205,66	-411,32	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
24	K	PK	877350310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	-1,000	174,19	-174,19	21,0
25	M	MAT	286113650	koleno kanalizace plastové KGB 200x30°	kus	-1,000	205,66	-205,66	21,0
26	K	PK	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	-1,000	60,84	-60,84	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-232,85	
27	K	PK	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	-3,600	64,68	-232,85	21,0
	D		998	Přesun hmot				-2 374,37	
28	K	PK	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-3,169	749,25	-2 374,37	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>-15 421,02</u>	